



**SKELBIAME MOKSLEIVIŲ PIEŠINIŲ KONKURSA  
„AUGALŲ KENKĖJAI NESNAUDŽIA“, SKIRTA AUGALŲ  
SVEIKATOS METAMS PAMINĖTI**

Minint Jungtinių Tautų Maisto ir žemės ūkio organizacijos paskelbtus 2020 metus augalų sveikatos metais, Lietuvos augalų apsaugos asociacija organizuoja moksleivių piešinių konkursą.

Konkurso tikslas - per meninę raišką atkreipti visuomenės, ypač mokinių, dėmesį į augalų svarbą mūsų gyvenime, paskatinti domėtis tiek šiuolaikine augalininkyste, tiek augalais, esančiais namuose, kieme ar mokykloje, ugdyti pagarbą supančiai gamtai.

Konkurso organizavimo tvarka: konkursas skirtas moksleiviams (7-12 metų).

Vertinimo kriterijai: vertinant bus atsižvelgiama į kūrybiškumą, originalumą, įdomų, savitą temos pateikimą.

Dėmesio!!! Sulamdyti, perlenkti per pusę ar per vėlai pristatyti vaikų piešiniai nebus vertinami.

Formatas: A3 arba A2

Technikos: darbai gali būti atlikti guašo, akrilo, akvarelės, koliažo, aplikacijos, įvairiomis grafikos bei piešimo technikomis ar kita technika.

1. Piešinių konkursas vykdomas **nuo 2019 m. lapkričio 10 d. iki 2020 sausio 20 d. (imtinais, galioja pašto registracijos data).**
1. Kiekvienas dalyvis gali atsiųsti ne daugiau kaip vieną darbą. Kitoje piešinio pusėje pateikiama informacija apie piešinio autorių pagal Konkurso nuostatų 1 priede pateiktą lentelę. Lentelė užpildoma spausdintinėmis raidėmis, iškerpama ir priklijuojama kitoje piešinio pusėje, apatiniame dešiniajame kampe; lentelės matmenys apytiksliai: 18 cm x 5 cm.

Vertinimas ir apdovanojimai:

Darbus vertins Lietuvos augalų apsaugos asociacijos prezidiumo sprendimu patvirtinta komisija. Pagrindiniai vertinimo kriterijai – darbo temos originalumas ir kūrybiškumas.

Apdovanojami bus trys geriausiųjų darbų autoriai, jų ir darbų autorių mokytojų pavardės skelbiamos Lietuvos augalų apsaugos asociacijos tinklapyje, socialinio tinklo *Facebook* paskyroje, laureatai informuojami nurodytu telefonu ir elektroniniu paštu.

Konkurso nuostatai paskelbti Lietuvos augalų apsaugos asociacijos tinklapyje [www.augaluapsauga.lt](http://www.augaluapsauga.lt) skyrelyje Naujienos.